

Accidents
POWERFUL LAWYERS FOR SERIOUS INJURIES

دکتر کامران یدیدی
وکیل تصادفات و صدمات شدید بدنی
نامی معتبر و شناخته شده در شرکت‌های بیمه

Super Lawyers

(818) 999-9999

www.Yadidi.com

زندگی آزادی
411
ایران‌شهر
رایگان
FREE
در جنوب کالیفرنیا

ای مرد هر که باشی و از هر کجا باشی،
زیرا که من دلم خوشی آمدن من کوروش
پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
پارسی‌ها بنا کردم تو به این پاره‌خاک که
... پیکر مرا در بر گرفته‌است رشک میر

08 IRAN 411

سامان حیدری
وکیل
HEIDARI LAW GROUP
INJURY LAWYERS

تصادفات
لاس وگاس - لس آنجلس
(818) 818-0707
(702) 722-1500
HEIDARILAWGROUP.COM

بهای تکنسین: جنوب کالیفرنیا: رایگان - شمال کالیفرنیا و سایر ایالت‌های آمریکا: \$2.00

IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 411 MARCH, 22, 2024 SUBSCRIBE www.iranshahrnewsagency.com

پیام درخشان شان صدیقی
وکیل آشنای جامعه ایران در امور
برنامه ریزی عالی
تراست - وصیت نامه - ایت
تنظیم وصیت نامه
ایدن مموریال

با سال‌ها خدمت و سابقه درخشان در تنظیم وصیت نامه

(818) (323)
326-4040 782-9494

پرچم موهوم فلسطین بر مزار شهبانوی یهودی ایران



در بیانیه‌ای که از سوی سازمان «نه به یهودستیزی» در روز جمعه ۳ فروردین ۱۴۰۳ برابر با ۲۲ مارچ ۲۰۲۴ به نشریه ایران‌شهر رسیده، اعلام شده است که رژیم جمهوری اسلامی همزمان با جشن پوریم که در سراسر جهان توسط یهودیان جشن گرفته می‌شود، رویکرد ضدیهودی خود را این بار در مزار شهبانوی یهودی ایران شدت بخشیده و پرچم دولت خودگردان فلسطین را بر روی دیوار این بنای تاریخی و ارزشمند یهودیان نصب کرده است. در این بیانیه آمده است:

رژیم جمهوری اسلامی با آگاهی از احساسات مذهبی تلاش دارد موج نفرت‌پراکنی را در میان پیروان ادیان و مذاهب شدت بخشد و با نصب پرچم خودگردان فلسطین نگاه ضدیهودی خود را باری دیگر نمایان کرده است.

یهودی ایران این جنایت انجام نشد و در عوض دشمنان ایران که نقشه شوم علیه یهودیان داشتند خود به دام افتادند و از میان برداشته شدند. گروه تروریستی حماس همچنان دشمنان ایران در واقعه پوریم از بدو پیدایش خود برای یهودیان علنا نقشه کشیده‌اند و در همه حال در صدد نابودی یهودیان و اسرائیل هستند.

سازمان «نه به یهودستیزی» معتقد است رژیم ضدبشری، یهودستیز و اسرائیل‌ستیز جمهوری اسلامی همزمان با جشن پوریم، پرچم دولت خودگردان فلسطین را بر سر در این آرامگاه که مقدس‌ترین مکان یهودی است و هر ساله یهودیان از گوشه و کنسار ایران در این ایام به زیارت آن می‌روند، نصب کرده است. رژیم جمهوری اسلامی که در تاراندن ۹۵ درصد یهودیان ایران که حدود ۲۷۰۰ سال در این سرزمین زندگی می‌کردند، برنامه ریزی کرده است، به طوری که اقلیت یهودی که در اواخر حکومت پهلوی دوم جمعیت‌شان به صد هزار نفر می‌رسید، به ده هزار نفر تقلیل پیدا کرده است. رژیم اسلامی جمعیت یهودیان حاضر در ایران را مجبور می‌کند که علیه اسرائیل و صیونیسم (نهضت‌رهای بخش و میهن پرستانه یهودیان) موضع بگیرند و حتی نسبت به این رفتار موهن یعنی تعرض به مزار استر نیز نتوانسته اند اعتراض کنند.

سازمان «نه به یهودستیزی» این عمل تبهکارانه حکومت جمهوری اسلامی و عوامل سرسپرده آن را به شدت محکوم می‌کند. سازمان «نه به یهودستیزی» از ایرانیان آزادی‌خواه و میهن پرست انتظار دارد همانگونه که دولت و ملت اسرائیل و قوم یهود در تمامی بزنگاه‌های تاریخی جانب ملت ایران را گرفته بویژه در جریان قیام ملی مردم از آغاز شهریور ۱۴۰۱، تنها ملت و دولتی در خاورمیانه بوده که از این جنبش براندازی پشتیبانی کرده است، این عمل جمهوری اسلامی را محکوم کنند. جشن پوریم سابقه‌ای ۲۴۰۰ ساله به مناسبت سقوط و نابودی حکومت «شور» است که قصد داشتند یهودیان بی‌گناه موحد را در سراسر ایران بزرگ نابود کنند که با از جان گذشتگی شهبانوی

ایران‌شهر: جای دارد مقاله بسیار مهمی را که شادروان فریار نیکبخت، کنشگر سیاسی در مورد «پوریم» سالیان پیش برای نشریه ایران‌شهر نوشته و چاپ شده است را مجدداً در این شماره ایران‌شهر منتشر نماییم.

در صفحات دیگر:

آقای هالو و تعریف شاهنامه (بخش دوم)
بیزن خلیلی - صفحه ۲

مهمانی خدا؟! پیر خراسانی - صفحه ۵

بلوای ایرانیان فریار نیکبخت - صفحه ۶

«زمین خواری آخوند صدیقی» و حکایت «دزدی پیاز» عبید زاکانی

روسیه همجنسگرایان را به فهرست تروریست‌ها و افراط‌گرایان افزود

رونمایی از مشاور تحصیلی Ed با استفاده از هوش مصنوعی

وزارت دادگستری آمریکا، شرکت اپل را به انحصارطلبی متهم کرد

فروش ۶ میلیارد دلار اوراق قرضه برای پایان دادن به بحران بی خانمان‌ها در کالیفرنیا

آژانس EPA راهکارهایی برای جایگزینی اتومبیل‌های الکتریکی ارائه داد

شماری از نخبگان پارک‌های عمومی کالیفرنیا تعدیل می‌شوند

شهردار هانتینگتون بیچ به عنوان معاون کارزار انتخاباتی دانالد ترامپ پیشنهاد شد

ایلان ماسک قصد دارد به نابینایان کمک کند تا بتوانند ببینند

احتمال می‌رود بیمه خانه‌ها در کالیفرنیا با توجه به تغییرات آب و هوا افزایش یابد

نظرسنجی درباره فعالیت سال گذشته
آموزش‌شکده توانا
در شبکه‌های اجتماعی

همراهان عزیز؛
همواره همراهی و انتقادهای و پیشنهادهای شما برای ما راه‌گشا ست تا موثرتر به شما خدمت برسانیم. اکنون پایان سال ۱۴۰۲ نزدیک است و به زودی وارد سال جدید می‌شویم. سیاست‌گذار می‌شویم اگر فقط چند دقیقه وقت بگذارید و این نظرسنجی را درباره عملکرد ما در سال گذشته تکمیل کنید. این امر می‌تواند باریگر و تسهیل‌کننده فعالیت ما در سال پیش رو باشد.

با تکمیل این نظرسنجی کمک می‌کنید که ما به نقاط قوت و ضعف خود بیش از پیش واقف شویم و تلاش کنیم ضعف‌ها را برطرف کرده و قوت‌ها را قدرت ببخشیم.

با مهر و سپاس بسیار از همراهی شما عزیزان

https://qfreeaccountssjc1.az1.qualtrics.com/jfe/form/SV_9Gr8P0snu2zZJUa

چاپ دوم

رفیق آیت الله
امیرعباس فخرآور

چاپ دوم
رفیق آیت الله
نقش سازمان امنیت شوروی در انقلاب اسلامی
و به قدرت رسیدن سیدعلی خامنه‌ای
امیرعباس فخرآور

سفره هفت سین ایرانی به فضا رفت



«عید شما مبارک. من هفت سین را با خودم به ایستگاه فضایی بین‌المللی برده بودم و فکر می‌کردم که نوروز را آنجا باشم. جشن گرفتن سال نو ایرانی در فضا اتفاق منحصر بفردی می‌شد، اما من در عین حال خیلی خوشحال هستم که به موقع به خانه برگشتم تا نوروز را با خانواده‌ام جشن بگیرم.»

یاسمین مقبلی فضانورد ایرانی تبار ناسا که چند روز پیش با کیسول فضایی دراگون از ایستگاه فضایی بین‌المللی به زمین بازگشت، تصویری از سفره هفت سین را که در زمان حضورش در ایستگاه فضایی بین‌المللی پهن کرده بود، منتشر کرد. یاسمین مقبلی فضانورد ایرانی تبار ناسا در شبکه اجتماعی اکس (توییتر) نوشت:

شرکت کتاب پیشگام در انتشار و فروش کتاب‌های دیجیتال
با استفاده از تکنولوژی
Google play www.ketab.com

«زمین خواری آخوند صدیقی» و حکایت «دزدی پیاز» عبیدزاکانی



خبری که اخیراً توسط یاشار سلطانی، خبرنگار ضد فساد کشورمان در شبکه اجتماعی او درباره یک باغ ۱۰۰۰ میلیارد تومانی بنام آخوند صدیقی و پسرانش در شمال تهران منتشر شده، به سرعت در کانون توجهات عمومی داخل و خارج کشور قرار گرفته است.

طبق آنچه در شبکه اجتماعی یاشار سلطانی آمده، حوزه علمیه خمینی در منطقه خوش آب و هوای تهران بنام ازگل که تحت تولید آخوند صدیقی اداره می شود، باغی به مساحت ۴۲۰۰ متر داشته است که قیمت روز آن، حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می شود. اما آبان امسال، شرکتی به نام «موسسه غیر تجاری پیروان اندیشه های قائم» ثبت می شود و بعد از آن، اسناد مالکیت این باغ گرانبها به نام این شرکت می شود. مالکان این شرکت، آخوند کاظم صدیقی و پسرانش بوده و عروس او نیز بازرس این شرکت می باشد.

پس از انتشار این خبر و زمین خواری کاظم صدیقی، آخوند گریان ادعا کرده است که از انتقال اسناد مالکیت این باغ مدرسه علمیه ازگل به شرکتی با سهامداری خود و فرزندان شان اطلاع نداشته و فردی با جعل امضا این کار را انجام داده است. البته شنیده بودیم همواره افراد به نفع خودشان سند و امضاء جعل می کنند، ولی نشنیده بودیم که کسی بدون هیچ منفعتی به سود دیگری امضاء جعل نماید و سند به نام دیگری بزند!

آری، این ادعای آخوند دغل باز و همیشه گریان رژیم فاسد جمهوری اسلامی مصداق حکایت دزد و پیاز عبیدزاکانی است که:

«...روزی یکی در باغ خود رفت، بر دوش دزدی کیسه‌ای پیاز دید. گفت: در این باغ چه کار داری؟ گفت: بر راه می‌گذشتم ناگاه باد مرا در باغ انداخت. گفت: چرا پیاز بر کنده؟ گفت: باد مرا می‌رود، دستم در بند پیاز می‌زد، از زمین برمی‌آمد. گفت: این هم قبول، ولی چه کسی جمع کرد و پشتوازه بست؟ گفت: والله من نیز در این فکر بودم که آمدی...»

لازم به یادآوری است که آخوند کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران و رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر و متولی مدرسه علمیه ازگل تهران می باشد.

روسیه همجنسگرایان LGBT را به فهرست تروریست‌ها و افراط‌گرایان افزود



دادگاه عالی روسیه در روز جمعه ۲۲ مارچ اعلام کرد که جنبش بین المللی دگرباشان جنسی یک «سازمان افراطی» است و همه اشکال فعالیت های حقوقی این گروه در روسیه ممنوع می باشد.

بنابه گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، فهرست افراط‌گرایان و تروریست‌ها در روسیه توسط سرویس نظارت مالی فدرال این کشور موسوم به Rosfinmonitoring که قدرت مسدود کردن حساب‌های بانکی افراد موجود در فهرست را دارد، ثبت شده است.

پیش از این دادگاه عالی روسیه، همجنس‌گرایان LGBT را یک جنبش افراطی خوانده و فعالیتش را در این کشور ممنوع کرده بود.

وزارت دادگستری روسیه پیشتر از فعالیت این فرقه در روسیه شکایت کرده بود. در این شکایت به نشانه‌های مختلف جهت‌گیری و تمایلات افراطی در فعالیت‌های این جنبش در خاک روسیه از جمله تحریک تنفر اجتماعی و مذهبی اشاره شده است.



آقای هالو و تحریف شاهنامه (بخش دوم)

ادامه مطلب در مورد «ایراد آقای هالو به استاد محمود کویر» که در شماره پیشین ایران‌شهر منتشر شد، دو مورد دیگر را آقای هالو در این مورد مطرح کرده است که یکی اشتباه (احتمالاً اشتباه لپی) در مورد «اختراع خط توسط جمشید شاه است» که همه می دانیم، اشتباه است و خط توسط سومریان اختراع شد و در شاهنامه نیز از اختراع خط توسط جمشید شاه ذکری به میان نیامده است. مورد دیگر که آقای هالو روی آن انگشت می گذارد، این است که «چرا مردم، از جمشید شاه روی برگرداندند و پادشاهی ضحاک را پذیرا شدند؟» شاهنامه در این مورد به صورت روشنی به آگاهی ما می رساند که استبداد رأیی که جمشید شاه پس از آبادان کردن ایران و انجام کارهای بسیار بزرگ برای ایران و ایرانی دچار آن می شود، سبب روی گرداندن مردم و موبدان از او می شود و فر شاهنشاهی و ایزدی از او گرفته می شود و ضحاک را برای فرمانروایی انتخاب می کنند. آقای هالو متأسفانه متوجه این موضوع نیست که درست است که جمشید، به استبداد رای دچار شده بود ولی چاره کار این نبود که یک بیگانه ضد بشر و غیر ایرانی را بر سرنوشت ملک و ملت مستولی کنند. اسطوره ضحاک یک اسطوره ای بی مانند است و در هیچ یک از اسطوره های ملتهای دیگر شبیه آن دیده نمی شود. مردمی برونند و پادشاهی تازی(غیر ایرانی) را بر خود حاکم کنند و پادشاه قبلی خود را که ایرانی است و خدمات بزرگی کرده به دلیل استبداد رأی و خودخواهی به زیر بکشند و هزار سال ستمگری پادشاه بیگانه را تحمل کنند.

اگر بپذیریم که فردوسی در جای جای شاهنامه تلاش دارد به فرزندان ایران زمین بیاموزد که نتیجه هر عملی به چه فرجامی منجر خواهد شد. آقای هالو می خواهد از اسطوره ضحاک نتیجه گیری کند که مردم حق داشتند که شاه فقید را به دلیل استبداد رأی از حاکمیت ساقط کنند و به جایش خمینی را جایگزین کنند در حالی که آموزه فردوسی برای ما باید این باشد که مردم نمی بایستی ضحاک تازی را جانشین جمشید پادشاه ایرانی خودشان بنمایند و اگر مردم ما در آستانه انقلاب شوم اسلامی، شاهنامه و فتوای خمینی تازی نژاد را خوانده بودند، هرگز حاضر نمی شدند او را به فرمانروایی خود برگزینند، بلکه باید او را دستگیر کرده و به دارالمجانین تحویل می دادند و آن فتوا چه بود؟

« در دین مبین اسلام و طریقه حقه جعفری می توان با نوزادان دختر عمل جنسی انجام داد. » آقای هالو، بله انقلاب ۵۷ یک خودکشی ملی بود که فرزندان ایران هنوز دارند تاوان آن را پرداخت می کنند.

سقراط:
جامعه وقتی فرزاندگی و سعادت می‌یابد
که مطالعه کار روزانه اش باشد

شرکت کتاب، کتاب را برای شما فراهم آورده،
کافی است همت کنید
Ketab.com

Full-Service Lender

مرکز انواع وامهای مسکونی و تجاری

Residential, Commercial & Private Money
Construction & Renovation Financing
A Direct Lender (Banker/Broker)

سرویس سریع و حرفه‌ای

مشاور مورد اطمینان شما با بیش از ۲۰ سال تجربه
درخشان در امور مالی و انواع وام



دانی امینی
Donny Amini

Special Programs

- وامهای بدون اوراق مالیاتی و یا داشتن گرین کارت
- NO Tax Returns, NO W-2's
- وام فقط با یک سال اوراق مالیاتی
- 1 Year Only Tax Return
- وام برای اشخاص بالای ۶۲ سال (بدون پرداخت ماهانه)
- Reverse Mortgage
- 12 – Month Bank Statements OR P & L Only Program

Commercial & SBA, Private Money Loans

وام املاک تجاری، آپارتمان بیلدینگ، شاپینگ سنتر،
آفیس بیلدینگ و پمپ بنزین

بهترین نرخ وام متناسب با شرایط شما

با کردیت عالی، کردیت متوسط و یا سابقه ورشکستگی و فور کلوزر

وام با تسهیلات عالی برای خریداران خانه اول با کمترین پیش پرداخت
وام دولتی FHA فقط با 3.5% پیش پرداخت.
Pre-Approval Within 4 hours

قابل توجه
اجاره‌نشین‌ها

بیش از ۷۰ درصد مراجعین ما از طریق مشتریان محترم فعلی یا سابق ما معرفی می شوند.
از اعتماد و پشتیبانی همیشگی شما قدردانی میکنیم.

DonnyAminiFinancials@gmail.com

(818) 986-3900 Cell: (818) 462-7700

در کانون خبر:

رونمایی از مشاور تحصیلی Ed با استفاده از هوش مصنوعی



اداره آموزش لس آنجلس از مشاور Ed با استفاده از هوش مصنوعی برای برنامه ریزی تحصیلی دانش آموزان رونمایی کرد. مشاور تحصیلی Ed به گونه ای برنامه ریزی شده است که به دانش آموزان در زمینه کسب نمره های درسی بهتر و راه های جبران کاستی های تحصیلی کمک می کند و برای ارتقای آموزش به دانش آموزان مشاوره می دهد.

با بهره برداری از مشاور تحصیلی هوش مصنوعی، امکان بهبود نظام آموزشی اداره آموزش لس آنجلس که دومین اداره آموزش بزرگ آمریکا می باشد، نیز فراهم خواهد شد.

مشاور تحصیلی Ed که در روز پنجشنبه ۲۱ مارچ در مرکز رویال لرنینگ با حضور آلبرتو کاروالهو، رئیس اداره آموزش لس آنجلس رونمایی شد، به عنوان طرح آزمایشی به مرحله اجرا درخواهد آمد.

وزارت دادگستری آمریکا، شرکت اپل را به انحصار طلبی متهم کرد



وزارت دادگستری آمریکا، شرکت اپل، غول تکنولوژی را به انحصار طلبی برای سودآوری بیشتر متهم کرد.

با طرح شکایت وزارت دادگستری علیه شرکت اپل در دادگاه، سهام این شرکت در بامداد روز پنجشنبه ۲۱ مارچ با کاهش ۵/۹۲ درصدی مواجه شد و از سوی دیگر، کاهش سهام این غول فناوری، سبب افزایش بهای سهام دیگر رقبای اپل گردید.

شرکت اپل که مرکز آن در سیلیکون ولی کالیفرنیا قرار دارد از سوی وزارت دادگستری متهم شده است، تلفن های هوشمند خود را به صورت گزینشی در نرم افزارهای مرتبط ارتقاء می دهد که این عمل برخلاف قانون و مقررات آمریکا می باشد و به گونه ای انحصارگری محسوب می گردد.

فروش ۶ میلیارد دلار اوراق قرضه برای پایان دادن به بحران بی خانمان ها در کالیفرنیا



پس از گذشت دو هفته از انتخابات مقدماتی در کالیفرنیا برای پایان دادن به بحران بی خانمان ها و درمان مشکلات روانی و اعتیاد آنها به مواد مخدر، با تصویب لایحه ۱ پیشنهادی از سوی گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا، تأمین هزینه این مسیر با امکان فروش ۶ میلیارد دلار اوراق قرضه فراهم می شود.

این لایحه پیشنهادی نشان می دهد که طی ۲۰ سال گذشته مشکلات بی خانمان ها و مسائل مربوط به آنها هزینه زیادی را در نظام بهداشت و درمان کالیفرنیا داشته است.

گوین نیوسام برای پیروزی این لایحه ۱۳ میلیون دلار هزینه کرد که با رأی ۲/۵۰ درصد مورد تأیید رأی دهندگان کالیفرنیایی قرار گرفت.

آژانس EPA راهکارهایی برای جایگزینی اتومبیل های الکتریکی ارائه داد



از آنجایی که دولت بایدن در تلاش است طرح پایان دادن به عمر اتومبیل های بنزین سوز را بین سال های ۲۰۲۷ تا ۲۰۳۲ عملی نماید، آژانس حفظ محیط زیست فدرال (EPA) در روز پنجشنبه ۲۱ مارچ راهکارهایی برای جایگزینی اتومبیل های الکتریکی ارائه داد.

ایالت کالیفرنیا جایگزینی اتومبیل های الکتریکی را از سال ۲۰۲۲ آغاز نموده و بکارگیری اتومبیل های الکتریکی را برای سال ۲۰۳۵ تعیین کرده است.

اجرای این طرح از سال ۲۰۲۲ نشان می دهد که کالیفرنیا به عنوان پنجمین قدرت اقتصادی دنیا در این مسیر پیشگام بوده است.

SUSPENDED DRIVERS LICENSE? WE CAN HELP!

TICKET JUSTICE ATTORNEYS

CALIFORNIA DRIVER LICENSE

SUSPENDED

- ★ Suspended Driver License
- ★ Excessive Points & Tickets
- ★ Misdemeanor Tickets
- ★ Overweight Tickets
- ★ DMV & License Problems
- ★ Tickets

Call Us Toll Free
888-244-4447
We Offer Services Throughout The Country

Our network of attorneys can help you with tickets in the United States of American Canada

در تارنمای

The Iran Post

عضو شویید و روزانه آخرین خبرهای ایران در رسانه های جهان را به رایگان دریافت نمایید

www.theiranpost.com

ManzarKia

IMMIGRATION CONSULTANTS
SOCIAL SECURITY ADVOCACY

Insured & Bonded
مؤسسه خدماتی

کیا

یاری دهنده شما در کلیه امور خدماتی: مهاجرت (Bonded) و سوشال سکیوریتی

مهاجرت: اخذ گرین کارت از طریق: فامیلی، ازدواج، سرمایه گذاری، نمایندگی، کار انوع ویزا: نامزدی، کار، نمایندگی و دانشجویی - سیتی زن شیب

سوشال سکیوریتی: دادگاه های سوشال سکیوریتی، مدیکر، مدیکل، از کار افتادگی

(818) 841-6621
(844) 841-6621

دفتر در: fax: (818) 842-2865

BURBANK, TARZANA, ORANGE COUNTY
SAN JOSE, SAN FRANCISCO

E-mail: manzarkia@gmail.com
www.Manzarkia.com

jns

JEWISH NEWS SYNDICATE

شبکه خبری یهودیان جهان

www.jns.org

ایران‌شهر

خبری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

نسخه قابل چاپ خبرگزاری ایران‌شهر

نخستین خبرگزاری ایرانیان برون مرز

www.iranshahrnewsagency.com

بنیانگذار و مدیر مسئول: بیژن خلیلی

طراحی و نشر: شرکت کتاب

(رویدادها: مرکز اطلاعات ایرانیان آمریکا (08) ایرانیان

© Copyright 2021 Ketab Corporation

IRANSHAHR Media Group

Printed in: Los Angeles, CA, U.S.A

Paper printed version of:
IRANSHAHR NEWS AGENCY

The first news agency for Iranian abroad

Published by:
KETAB CORPORATION

Founder:
BIJAN KHALILI

KETAB CORPORATION
since 1981

این نسخه از ایران‌شهر را می توانید هم در رایانه شخصی مطالعه کنید و هم آن را چاپ نموده و بخوانید

Los Angeles, CA, USA
Tel: 818 9 08 08 08
Fax: 818 908 1457
www.08Global.net

Acevacations
It's All About Your Comfort!

« قبل از خرید با ما مشورت کنید »

MYSTERIES OF THE OTTOMANS
TURKEY

From \$1,619

Istanbul, Canakkale, Kusadasi, Pamukale, Konya, Cappadocia
7 Nights - 8 Days

Start From \$1,989

TRAVEL TO EGYPT
The Odyssey

6 Nights - 10 Days Egypt

BEAUTIFUL INDIA
ANCIENT KINGDOMS OF THE MAHARAJAS
16 DAYS / 17 NIGHTS

just \$4,799

FLY BIZ-CLASS FOR LESS

To Europe From \$1,585*	To Asia From \$2,179*
To Africa From \$2,379*	To America From \$899*

« با عضویت در لیست مشتریان خاص ما، نرخ های مخصوص و پکیجهای با تخفیف را دریافت نمایید »

SUBSCRIBE

Call us: (310) 600-4557

در کانون خبر:

ایلان ماسک قصد دارد به نابینایان کمک کند تا بتوانند بینند



نورالینک Neuralink به‌عنوان یکی از استارت‌آپ‌های خیرساز دنیا، هدف‌های جاه‌طلبانه‌ای را با اتکا بر علم و دانش دنبال می‌کند. تله‌پاتی اولین ترانه‌ی نورالینک است که با موفقیت وارد مغز فردی ۲۹ ساله شده و به او امکان داده است تا از طریق افکارش، بتواند شطرنج بازی کند و اکنون کوربینی پروژه بعدی نورالینک خواهد بود.

هر چند قیمت این فناوری برای نابینایان به صورت رسمی اعلام نشده است، ولی به گزارش بلومبرگ، ایمپلنت تراشه در مغز بیش از ده هزار دلار هزینه خواهد داشت.

در عصری که مرزهای بین داستان‌های علمی-تخیلی و پیشرفت‌های پزشکی به طور فزاینده‌ای به یکدیگر نزدیک می‌شوند، موسسه نورالینک Neuralink به عنوان پیشگام با یک رویای بلندپروازانه‌ای، پروژه کوربینی را کلید می‌زند.

این رویکرد برای افراد مبتلا به اختلالات بینایی به دلیل شرایط ژنتیکی و یا بیماری، مسیر جایگزینی را فراهم می‌کند که به مغز اجازه می‌دهد اطلاعات بصری را بدون تکیه بر مسیرهای معمولی از طریق چشم و اعصاب بینایی دریافت کند. هدف نهایی، تحریک مغز به گونه‌ای است که فرد را قادر می‌سازد تا این سیگنال‌ها را به عنوان داده‌های بصری معنی‌دار تفسیر کند و اساساً شکل جدیدی از بینایی را ارائه دهد. با پیشرفت تکنولوژی، پیش بینی می‌شود در آینده بتوان بر چالش‌هایی مانند نابینایی غلبه کرد و شاهد پیشرفت‌های بالقوه گسترده تری در این زمینه خواهیم بود.

کوربینی (Blindsight) توانایی افراد مبتلا به کوری کورتکسی است که در آن بدون بینایی آگاهانه به محرک‌های تصویری پاسخ می‌دهند. این بیماران در بخش‌هایی از میدان بینایی خود ابراز نابینایی می‌کنند.

پروژه کوربینی، نه تنها نماد یک پیشرفت تکنولوژیکی است، بلکه تجسم جسورانه پتانسیل ادراک انسان می‌باشد که از چگونگی کار آن متعجب خواهید شد. این فرایند با ضبط داده‌های بصری با استفاده از یک دوربین یا یک دستگاه مشابه آن آغاز می‌شود. داده‌ها تحت پردازش توسط یک کامپیوتر قرار می‌گیرند تا آن را به یک فرمت قابل درک با تکانه‌های الکتریکی برای مغز تبدیل کنند. سپس این تکانه‌ها از طریق دستگاه به مغز منتقل می‌شوند که باعث تحریک سلول‌های قشر بینایی و درک بصری طبیعی می‌شود.

شماری از نگهبانان پارک‌های عمومی کالیفرنیا تعدیل می‌شوند



کارن بس شهردار لس آنجلس اعلام کرد برای ایجاد توازن در بودجه شهرداری در نظر دارد نزدیک به ۲ هزار پست خالی را حذف کند و یا ۵ درصد از مشاغل شهرداری را بکاهد.

شهردار به همراه شورای شهر لس آنجلس برای جبران کمبود بودجه و ایجاد توازن ناگزیرند که شماری از پروژه‌ها را به آینده موکول کنند و یا از پرداخت هزینه مشاوره برخی از پروژه خودداری نمایند.

از آنجایی که شورای شهر قصد ندارد از شمار نیروهای پلیس بکاهد، ناگزیر است تعدادی از نگهبانان پارک‌های عمومی را تعدیل نماید.

بدین منظور شهردار لس آنجلس ناچار است در این شرایط مبهم و مشکل‌زای اقتصادی، بودجه ۲۰۲۴-۲۵ شهرداری را با لغو ۲۵۰ میلیون دلار از پروژه‌ها تأمین کند.



شهردار هانتینگتون بیچ به عنوان معاون کارزار انتخاباتی دانالد ترامپ پیشنهاد شد

جمهوریخواهان ارنج کانتی پیشنهاد کرده‌اند که دانالد ترامپ، شهردار کنونی شهر هانتینگتون بیچ را به عنوان معاون در کارزار انتخاباتی خود همراه و شریک نماید.

از نکات قابل توجه این پیشنهاد این است که نخست او یک زن است و دوم اینکه از هواداران سرسخت ترامپ می‌باشد.

گرچه تمایل قلبی دانالد ترامپ این است که دخترش ایوانکا را به عنوان معاون خود معرفی کند تا ایوانکا بتواند پس از او نخستین رئیس‌جمهور زن در آمریکا شود و با گزینش دو دوره، رویای امپراتوری ترامپ را تحقق بخشد.

وقتی ظلم به یک قانون تبدیل بشه انقلاب به یک وظیفه بدل میشه.



شبکه جهانی کانال یک

روزگار نو، اندیشه نو

شبکه جهانی کانال یک، فضایی برای اندیشیدن

 علی جوادی	 حسن اعتمادی	 مشنه امیر	 پیرخراسانی	 رضا گورزاد
 مهدی موسوی	 فارس شعله‌سعدی	 کورش عرفانی	 امیرحسین توفیق	 احمد شمس
 امیرحسین توفیق	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس

www.ch1.cc

 امیرحسین توفیق	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس
 امیرحسین توفیق	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس
 امیرحسین توفیق	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس
 امیرحسین توفیق	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس
 امیرحسین توفیق	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس	 احمد شمس



قالیشویی باران

شستشو و تعمیرات انواع فرشهای دستبافت و ماشینی و آنتیک

949-300-6989

BaranRugServices.com



LOS ANGELES PUBLIC LIBRARY

فستیوال نوروز: تهرانجلس

نوروز امسال را با کتابخانه همگانی لس آنجلس جشن بگیرید. به فرخندگی این جشن باستانی، گنجینه‌های فرهنگی پارسی‌زبانان شهرمان، لس آنجلس، را گرامی می‌داریم. در این گردهمایی، به تماشای رقص و موسیقی و نمایش موزیکال تهرانجلس خواهیم نشست. دیگر برنامه‌ها شامل گفتگو با نویسندگان، بازی‌های فرهنگی، کاردهی‌هایی برای گروه‌های سنی مختلف، یادگیری درباره خزندگان و دنیای از لحظه‌های خوش خواهد بود. شرکت در این برنامه برای همگان آزاد و رایگان است.

یکشنبه، ۲۴ مارس ۲۰۲۴
۱:۳۰-۴ بعدازظهر
کتابخانه مرکزی
630 W. 5th St.
Los Angeles






برای اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید: ۳۱۰-۳۹۰۳۴۵۴
email: persian@lapl.org

This program is supported by the Racial Equity Action Board (REAB)

برای برخورداری از امکانات فراهم شده توسط قانون امریکاییان دارای معلولیت (ADA)، لطفاً 72 ساعت پیش از مراجعه خود با شماره تلفن 2132287430 تماس بگیرید.

lapl.org

We Empower Your Innovation and Amplify your Brand. We program your success.

برای هم‌کردن میزبانی شما با تکنولوژی روز، در کنار ما هستیم

Take advantage of our consultation about

	Branding Consulting مشاوره در برندسازی
	Software Development طراحی و توسعه نرم افزارها
	Video Production تولید ویدئو
	Social Media Marketing مارکتینگ پلتفرم‌های اجتماعی
	Google advertising تبلیغات در گوگل
	Graphic Designing طراحی گرافیک
	Website & App Development طراحی و توسعه وبسایت



با مدیریت مهندسی بنفشه وثوق

bluecybermedia.com
Tel: 310-866-1126

مهمانی خدا!؟!

مسلمین می گویند: ماه رَم از آن «رمضان» ماه مهمانی خداست خوب حالا شما با خودتان حساب و کتاب کنید یک میلیارد مسلمان بریزند سر خدا، خدایی که نه زن دارد، نه حقوقی می گیرد، نه آشپزی بلد است، نه خمس وزکاتی از دست آخوند درمیورد که به او برسد. با این حساب به قول معروف، دهن اش سرویسه! چه طور باید به یک میلیارد نفر سرویس بدهد؟! گوشت کیلویی ۸۰۰ هزار تومان، تخم مرغ دانه ای ۵۰۰۰ تومان پسته کیلویی ۷۰۰ هزار تومان، تخمه کیلویی ۳۰۰ هزار تومان و خرمای کیلویی ۱۰۰ هزار تومان بخرد و جلوی مهمانان اش بگذارد؟ فکر می کنیم خدا امسال ورشکست می شود! هم مهمانی رمضان و هم جشن نوروز! این مخارج حتی با وام و جریمه حجاب و امثالهم هم تامین نمی شود!؟

پنبه به جای زیتون!؟!

به این میگویند: یک مجلس مردمی و تاثیر گذار! تا نام کاندیداهارا منتشر کردند قیمت دلار رفت بالای ۶۰ هزار تومان! وقتی شمارش آرا تمام شد همه موش شدند چون احساس کردند سگ دعواها شروع میشود! بسیاری هم غر و لُند خواهند کرد که توی محل ما کسی نرفته و رای نداده پس این درصدهای بالای شرکت مردم در انتخابات از کجاست؟ بعد هم تا انتخابات تمام شد همه کنسرتها لغوشد و بگير بگير دختران شروع شد و رهبر خان داده وجان گرفته هم موش شد و زیر زمین خرید! حتی مریم ماه تابان هم به او طعنه زد که به جای زیتون برای غزه ایها بهتر بود پنبه میکاشستی که مردم ایران بتوانند پنبه ات را بزنند! آن حضرت هم اصلا جواب مریم خانم را نداد!؟

معامله خدا پسندانه!؟!

مدیرعامل اهدای عضو جمهوری افلاسی گفت: ما سالانه ۶ تا ۸ هزار عضو سالم را به خاک میسپاریم! والله حیفته، این اسرافه و اسراف هم در اسلام حرام است. این ها را بدهید به آخوند تا بفروشد، هر عضو اگر صد هزار دلار هم فروخته شود کلا ۸۰۰ میلیون پول نقد است که با آن کلی آخوند بچه می توانند به آمریکا، کانادا و اروپا بروند و در بلاد کفر سرمایه گذاری کنند و با عوائد حاصله از این کاسبی حلال کلی عشق و حال کنند. حتی می شود آن عضوها را به عنوان وسائل یدکی اورژینال به آیات عظام و حجج اسلام جتئی، نوری همدانی و خامنه ای پیوند زد تا هر یک از آن ها بتوانند بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰ سال عمر کنند. ای اَمّت همیشه در پیست رقص و حسینیه شما دیگر فرزندان تان را که آخوند کشته به خاک نسپارید کالبد آن ها را بدهید به برادران قاچاقچی در سیاه ماستخواران انقلاب افلاسی تا آن ها را بفروشند و پول های حاصله از این معامله خدا پسندانه را بخورد و بیشتر به ایران و ایرانی خیانت کند و آخوند دو قرانی و باجناق باز را تا صد سال دیگر در قدرت نگاه دارد!؟

ادعای مالکیت!؟!

قدیمی ترین رُز لب جهان در شهر گمشده جیرفت پیدا شد! این لب نشان میدهد در ۵ هزار سال پیش هم کسانی بودند که برای آرایش زنان یا مردان از موادی استفاده میکردند. فقط ما ماندم حیران که چرا خواهران و برادران ما در کشور برادر ترکیه هنوز ادعای مالکیت این رُز لب را نکرده اند چون اولا ظرف اش شبیه الف ساخته شده و در دوهزار کیلومتری آذربایجان پیدا شده است! پس احتمال دارد این رُز لب مال شادخت ها و شهبانو های ترک باشد!؟

بقای نظام!؟!

اصغری نماینده مجلس گفت: بیجایی برخی برای از بین بردن اصل نظام است. اصغری جان تو حق داری چون شما سران این نظام الهی اسلامی، ایران را از نظر اقتصادی در صدر جهان قرار دادید، از نظر نظامی همه کشورهای منطقه را فتح کردید، به ماه رفتید، به مریخ رفتید، صدها اختراع ثبت کردید، کسانی را به مدار زمین فرستادید و ایستگاه فضایی ساختید. دیگر کاری نمانده که نکرده باشید فقط حجاب است که جلو پیشرفت آخوندها را گرفته است! فقط مشکل این است که اگر این نظام از بین برود چوبانهایی مانند تو چه طور به مجلس راه پیدا کنند؟ و چه گونه بچه های شما در آمریکا و اروپا بخورند، بیاشامند و اسراف هم بکنند و با زیبارویان نر و ماده به تختخواب بروند؟ پس حق داری برای بقای این نظام مقدسکه به فرمان امام راحل (ج) از اوجب واجبات است، نگران باشی.

در طرف دیگر!؟!

ماه رَم از آن «رمضان» رسید و باز مردم از آن رم کردند. آخوند در مانده مختلط دستور داده سرعت اینترنت را به نزدیک صفر برسانند تا هیچ برنامه تصویری باز نشود. چون این ابله فکر می کند اگر یوتیوب و اینستاگرام باز نشود، حتما مردم به مساجد هجوم می آورند و تا صبح می نشینند و دعای فلان و بهمان میخوانند غافل از این که حتی اگر شما تلویزیون پشم و شیشه و مسخره جمهوری افلاسی را هم قطع کنید، محال است مردم به اسلام کثیف و باجناق سوزاشما روی بیاورند. دیگر امکان ندارد این مردم

حسودی!؟!

باوضو وارد دفتر موجودی مثل حاج محمود خاوری ملعون ششوند، کسی که سه میلیارد دلار را دزدید و برد به کفار انگلیسی داد و در مقابل قرص های رهبر درمانده را برایش می خرد و می فرستد یا توله های آخوند را ضمانت می کند و برای شان دعوت نامه می فرستد، دیگر محال است، الان بازی به این شکل درآمده، دزدها یک طرف و کارگران بی شام و ناهار در طرف دیگر!؟

بالاخره پول ایران ضعیفترین پول جهان اعلام شد و اکنون حضرت رهبر معظم می تواند ادعا کند و با صدای بلند فریاد بزند که بله ما رکورد زدیم؟! بالاخره در یک مورد میهن اسلامی ما اول شد. تا چند سال پیش فقط یکی دوتا کشور آفریقایی رقیب ما بودند که شکر خدا آن ها را کنار زدیم و صاحب اولین پول بی ارزش جهان شدیم! حالا بسیجیان میگویند: رهبر ما باهوشترین رهبر جهان است. چون ما در یک چیز اول کرد. البته خودش هم اول به عراق، یمن، فلسطین، غزه و حتی ونزوئلا داد (شما هم که احتمالا مثل خود ما دچار فساد اخلاق هستید فکر بد نکنید، منظورمان دلار سبز است!) بعد ما اول کرد. اگر دو زمین حسودی کرد بدانید که آن ها نتوانستند اول شدن ما را ببینند چشم شان از حسودی دارد می ترکد و از حذقه در می آید!؟

من نشنوم!؟!

پرزیدنت ایی پلنگ با صدای بلند داد زد که: نباید فساد کنید! نشنوم جایی فساد باشه! و همینطور که داشت بُز میداد خبر چای دیش درآمد آن هم نه ده و بیست میلیون دلار، بلکه سه چهار میلیارد دلار! فوری شست اش خردار شد که این لقمه بزرگ مال آقا مجتبی وسپاه است بنابراین آرام گفت: یادتان باشد شما گفتید ولی من نشنیدم! بنابراین زود هندز فری زد و گفت: شما هر کاری میکنید اشکال ندارد ولی به من نگویند! مهم این است که من نشنوم! نه اینکه من روحیه حساسی دارم و صدها دختر و پسر نوجوان و جوان را اعدام نکرده ام، پس من نباید بشنوم!

عبرت!؟!

طبق آمار آخوندی ما مردم ایران دوبرابر مردم آلمان مصرف بنزین داریم! شما آخوندها راست میگویند با این ماشینهای با کلاس و مدرنی که شما مردان خدا در کشور مولی علی برای ما می سازید باید خیلی کمتر از این ها بنزین مصرف کنیم چون مصرف ماشینهای قراضه، فکسنی و عقب مانده آلمانی مثل بنز و ام و و امثالهم همه بالای ۱۵ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر است! جاده های ما هم که همه توسط برجسته ترین متخصصین ساخته شده و اصلا از قیر و ماسه اش نذر دیده اند! پس چرا این مردم بی انصاف این قدر زیاد بنزین مصرف می کنند؟! مردم کمی خودتان را جمع و جور کنید شما گاز را که ارزان تر از مردم ترکیه می خرید، نرخ بنزین تان هم که از لندن ارزان تر است، نرخ تاکسی از نیویورک عادلانه تر، حقوق تان را با حقوق مردم سودان مقایسه کنید ببینید چه قدر از آن ها بیشتر است! چرا شما قدر رهبر کرم ریز تان را نمی دانید؟ به نظر ما راه حل آن مشکل این است که با حکم دادگاه انقلاب افلاسی چند تن از صاحبان اتومبیل ها به ویژه رانندگان تاکسی ها و وانت بار ها را در میدان شهر شلاق بزنند و یا اعدام کنند تا باعث عبرت بقیه اسراف کنندگان ضد انقلاب و مفسد فی الارض شود!

چوب یا هویج!؟!

دادگاهی در ایران حکم توقیف یک کشتی نفتی آمریکا را صادر کرد و نیروی دریایی ایران این کشتی را که نفت کویت را به هیوستون میبرد توقیف کرد. طبق خبرهای رسیده شیخ کویت، امارات و شاه عربستان سه چهارم است که نمیخوانند و تاضیح قدم میزنند و می گویند: باللعجب! چه جوری شد که این جوری شد؟ روسیه تا حالا از این غلط ها نکرده بود! این ها عاقل اند یا دیوانه؟! حساب دودوتا میگویند: این دیوانگی است که با آمریکا دریفتی! ولی سابقه ببر کاغذی میگویند: هر کس گرفت و حکومت را! حالا باید دید رهبر معظم مسلمین و مستضعفین جهان و حومه مشت دریافت می کند یا جایزه! یعنی چوب یا هویج!؟

کانادا - مدینه منوره مونتریال - شش شنبه (آدینه) بیست و دوم ماه مارچ المبارک! سال ۲۰۲۴ در بدری خون جگری! برابر سوّم فروردین ماه سال ۱۴۰۳ مهرورزی زنجیره ای! شاد و آزاد و سربلند باشید.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

قابل توجه آسیب دیدگان و خانواده قربانیان رژیم جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش جهانیان برسانند.

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و سیگنال با شماره **004479614221578** با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

WESTSIDE MEDICAL PHARMACY

داروخانه وست ساید مدیکال
در خدمت جامعه ایرانی

به مدیریت کتر سویل کاتوزی
با همکاری تکنسین های مجرب و ارائه واکسن های روز

تحویل رایگان دارو به منازل شما در همه مناطق به خصوص در
بورلی هیلز - ولی - وستلس آنجلس - سانتا مونیکا

دوشنبه تا جمعه ۹ صبح تا ۵ بعداز ظهر

نماینده انحصاری داروهای گیاهی و
کتابهای دکتر سهراب خوشبین

(310) 441-1200

westmedphy@gmail.com
11968 Wilshire Blvd., #B
Los Angeles, CA 90025

SUPERVISION OPTICAL
Envision. Discover. Endure.

LARGEST SELECTION OF VINTAGE SUNGLASSES



Beverly Hills Eye Clinic
212 S. ROBERTSON BLVD.
BEVERLY HILLS
310.659.2020
310.623.6565

Super Vision Optical
210 S. ROBERTSON BLVD.
BEVERLY HILLS
855.503.8866
310-623-4848

AMAZING!
We email your Business Information

1 Million Times in 50 weeks with \$375.00 ONLY

Special offer: You can introduce your business in 50 issues of IranshahrWeekly.com which will be emailed to 25,000 subscribers of Ketab Corporation every week (1 Million times in a year) for \$7.50 a week.

Tax & Accounting, Inc.

خانم اکوپیان Ms. Akopian, CPA

818-434-7718

- Personal and Corporate Income Taxes
- Business Registration and Planning
- Tax Debt Resolution through IRS
- Employee Benefits and Pension
- Retirement Account Consultation
- Payroll and Bookkeeping Services

Personal Injury

Socal Heating & Airconditioning inc
Lic# 1090102

تعمیر، سرویس، نصب و نگهداری انواع:

- ایر کاندیشن و هیتر
- مینی اسپلیت
- یخچال های خانگی و صنعتی
- ماشین لباسشویی و خشک کن
- ظرف شویی و آبگرمکن

- Air Conditioning
- Heating
- Refrigerator
- Electrical Services



سیروس
(818) 857-0321

کلینیک دیابت DM DIABETES CLINIC

- کلاسهای آموزشی فردی و گروهی، درمان پیش دیابت
- تنظیم دقیق داروهای خوراکی و انسولینی
- تجویز و آموزش سنسورها و پمپ های مدرن انسولین
- مانیتور گلوکز خون از راه دور و قند ۳ ماهه
- مراقبتهای تغذیه ای و تنظیم وزن بیماران
- کاهش ریسک بیماری
- پیشگیری و درمان آسیب های کلیوی در دیابت
- تجویز جوراب و کفش دیابتی و درمان نوروپاتی دیابتی
- درمان اختلالات جنسی در دیابت

800-256-9016
DiabetesClinic.us

عضو 08 ایرانیان **08**

رویدادها (به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ)

Nima Entertainment Proudly Presents

کنسرت استاد شهرام ناظری
و گروه سرواد
SHAHRAM NAZERI
Live Concert
& SOVRAD ENSEMBLE

Bay Area | April 20, 2024

Fox Theater
2215 Broadway, Redwood City CA

Tickets: www.persiantix.com
Info: 510-490-6463

SATURDAY 23 MARCH

Nowruz Mega Bash
in Los Angeles
at SUNSET ROOM Nightclub!
Saturday, March 23rd, 2024

Sunset Room
Los Angeles, CA 1439 Ivar Ave,
Los Angeles, CA 90028

HARDCORE & PLUS ONE PRESENT

NOROUZ
Mega Bash

THIS SATURDAY
DJ SEPI
DJ MILAAD | DJ MAJOR LA | DJ ASHKAN

SUNSET ROOM | LOS ANGELES
1439 N. IVAR AVE HOLLYWOOD

WWW.TIXHOLLYWOOD.COM
310-570-2714 310-363-0311

AMEGH PRODUCTIONS

ORANGE COUNTY
NOROUZ GALA

SOUNDS BY DEEJAY AL
HOSTED BY SHALLY ZOMORODI

MARCH 22

TICKETS
WWW.OCNOROUZ.COM

17900 JAMBOREE RD, IRVINE, CA 92614

NIMA ENTERTAINMENT PROUDLY PRESENTS

دارابونج

SATURDAY
SEPTEMBER 21
SAN JOSE CIVIC
135 W SAN CARLOS ST

SELECT YOUR SEATS NOW
PERSIANTIX.COM

INFORMATION: (510) 490-6463

Presented by Purchase Point

زادگاه کورش
Zadgah Kourush
Persian Pop Fusion Concert
May 5th, 6:00 PM
Huntington Beach, CA
http://ticketor.com/zadgah-kourush

Arash Kay Moghadam
Argam Yaghobi
Daniel Gonzalez
Hami Farahani

Rymand Entezari
Safa Darman
Salman Mohammadi
Sam Jamshidi

Masih Salatzoon
Mohammad Shabani
& OUR SPECIAL GUEST
YARA BAHONAR

BUZZERMEDIA & NIMA ENTERTAINMENT PROUDLY PRESENT

20 JUL 2024

MOEIN
SAN JOSE

CENTER FOR THE PERFORMING ARTS

TICKETS AVAILABLE AT
WWW.PERSIANTIX.COM
MORE INFO: 510-490-6463

**Sanaz Toossi:
Pulitzer Prize
Winner in Drama**

Thursday April 25th, 2024 | 5:30 pm

UCI Student Center
Emerald Bay Room ABCDE

NIMA ENTERTAINMENT PROUDLY PRESENTS

EBILIVE IN
16 NOV SAN JOSE
CENTER FOR THE PERFORMING ARTS

PERSIANTIX.COM 510-490-6463 255 S ALMADEN BLVD, SAN JOSE

NAMASTE
OMID
DJALILI

LOS ANGELES OCT 5
WILSHIRE EBELL THEATRE

TICKETS PEGASUSCONCERTS.COM

Book Release
A Follower & Culture

The Biography and Memoirs of
Elias Eshaghian
Headmaster and Teacher of the Alliance Schools in
Esfahan, Yazd, Sanandaj and Tehran

Researched by Coel Cuber
Emertian Professor

FAIRHORN FRED MITCHELL FOUNDATION
IAJF - LA

SCAN ME

Thursday May 9th, 2024
6:00pm
Sinai Temple
10400 Wilshire Blvd, Los Angeles, CA 90024
310-612-8888 , 310-704-2035 , 310-666 2400 , 818-906-3666
IAJFLAoffice@gmail.com

Reservation is recommended for easy entry to the Parking lot

روز شمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران

۲۲ مارچ تا ۲۸ مارچ (۳ فروردین تا ۹ فروردین)

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه‌ای با ذکر ماخذ آزاد است

دوشنبه ۶ فروردین ۲۵ مارچ

۱۳۳۱ خورشیدی (۱۹۵۲ میلادی)
درگذشت قاسم غنی، پژوهشگر، مؤلف، و مترجم در امریکا

سه شنبه ۷ فروردین ۲۶ مارچ

۱۳۲۳ خورشیدی (۱۹۴۴ میلادی)
زادروز خسرو شکیبایی، بازیگر سینما و تئاتر



۱۳۲۵ خورشیدی (۱۹۴۶ میلادی)

زادروز شاهین فرحت موسیقیدان

۱۳۲۷ خورشیدی (۱۹۴۸ میلادی)

نخستین کلنگ ساختمان آرامگاه سعدی در شیراز به زمین زده شد

۱۳۴۱ خورشیدی (۱۹۶۲ میلادی)

درگذشت کاظم زاده ایران‌شهر، ادیب و روزنامه نگار، در سوئیس

۱۳۸۵ خورشیدی (۲۰۰۶ میلادی)

درگذشت منوچهر همایون پور
آوازخوان و ردیف‌دان سال‌های دهه
سی و چهل بر اثر عارضه قلبی در
تهران در سن ۸۲ سالگی.



چهارشنبه ۸ فروردین ۲۷ مارچ

۱۳۴۰ خورشیدی (۱۹۶۱ میلادی)

زادروز کورش همه خانی، شاعر

۱۳۴۳ خورشیدی (۱۹۶۴ میلادی)

نخستین انتصاب «زن» ایرانی به مقام مدیر کلی: عفت الملوک نحوی

در وزارت آب و برق، و عذرا ضیایی در وزارت آبادانی و مسکن

۱۳۴۸ خورشیدی (۱۹۶۹ میلادی)

درگذشت عبدالحسین سپنتا از پیشگامان سینمای ایران و سازنده

فیلم دختر لر

۱۴۰۱ خورشیدی (۲۰۲۲ میلادی)

درگذشت علی رضاقلی (زاده تیرماه ۱۳۲۶) پژوهشگر ایرانی حوزه

جامعه‌شناسی و علوم سیاسی نویسنده دو کتاب جامعه‌شناسی

خودکامگی و جامعه‌شناسی نخبه‌کشی.

پنجشنبه ۹ فروردین ۲۸ مارچ

۱۳۶۰ خورشیدی (۱۹۸۱ میلادی)

درگذشت مهدی مصری - بازیگر تئاتر و «سیاه‌باز» معروف

۱۳۷۷ خورشیدی (۱۹۹۸ میلادی)



درگذشت «لرنا هابراپتیان»، قدیمی‌ترین زن بازیگر در تئاتر ایران

۱۳۸۶ خورشیدی (۲۰۰۷ میلادی)

درگذشت عزیزالله رفیعی، فیلمبردار و کارگردان معروف فیلم‌های

فارسی، در سن ۸۵ سالگی در امریکا

آدینه ۳ فروردین ۲۲ مارچ

۱۳۱۹ خورشیدی (۱۹۴۰ میلادی)

انتصاب علی منصور، به نخست وزیر

۱۳۴۴ خورشیدی (۱۹۶۵ میلادی)

درگذشت عبدالعظیم قریب استاد دانشگاه، مؤلف کتابهای تاریخ

ادبیات فارسی برای تدریس و شخصیت برجسته فرهنگی و ادبی

ایران

شنبه ۴ فروردین ۲۳ مارچ

۶۹۰ خورشیدی (۱۳۱۱ میلادی)

زادروز امیرخسرو دهلوی شاعر فارسی زبان در هندوستان

۱۳۱۲ خورشیدی (۱۹۳۳ میلادی)

زادروز استاد حبیب الله بدیعی

آهنگساز و نوازنده ویولن

۱۳۱۶ خورشیدی (۱۳۳۷ میلادی)

زادروز عباس پهلوان نویسنده،

روزنامه نگار و سردبیر هفته‌نامه

مشهور «فردوسی» در ایران و

فردوسی امروز در لوس آنجلس

۱۳۲۶ خورشیدی (۱۹۴۷ میلادی)

درگذشت مهدی نوایی اصفهانی،

نوازنده چیره دست نی

۱۳۲۸ خورشیدی (۱۹۴۹ میلادی)

چاپ و انتشار کتاب «انتقاد بر قانون

اساسی ایران از نظر حقوق زن»

نوشته دکتر مهرانگیز منوچهریان، حقوقدان و استاد دانشگاه

۱۳۳۰ خورشیدی (۱۹۵۱ میلادی)

ترور و درگذشت دکتر عبدالحمید زنگنه، رئیس دانشکده حقوق

۱۳۳۱ خورشیدی (۱۹۵۲ میلادی)

تسلیم دادخواست مجدد انگلستان علیه دولت ایران در ملی کردن

نفت و خلع ید از شرکت نفت انگلیس، به دیوان دادگستری بین

المللی لاهه

۱۳۶۵ خورشیدی (۱۹۸۶ میلادی)

درگذشت دکترامیرحسین یزدگردی - نویسنده و ادیب

یکشنبه ۵ فروردین ۲۴ مارچ

۱۲۷۸ خورشیدی (۱۸۹۹ میلادی)

انتشار نخستین شماره مجله «عالم نسون» زیر نظر نوابه صفوی

۱۳۲۴ خورشیدی (۱۹۴۵ میلادی)

زادروز دکتر مسعود آذرنوش - باستانشناس و رئیس پژوهشکده

باستان شناسی

۱۳۳۰ خورشیدی (۱۹۵۱ میلادی)

انتصاب محمد حجازی (مطیع الدوله)، نویسنده معروف، به ریاست

اداره کل تبلیغات و انتشارات

آثار مکتوب محمد حجازی از سوی شرکت کتاب تجدید چاپ شده

اند و در شرکت کتاب موجودند

۱۳۳۲ خورشیدی (۱۹۵۳ میلادی)

زادروز حسن میرعابدینی، منتقد و پژوهشگر ادبیات

۱۳۶۱ خورشیدی (۱۹۸۲ میلادی)

درگذشت استاد اسماعیل ادیب

خوانساری، خواننده و ردیف‌دان

(تولد ۱۲۸۰ خورشیدی)

۱۳۹۹ خورشیدی (۲۰۲۰ میلادی)

درگذشت فرزانه تاییدی بازیگر



تئاتر و سینما در لندن

رادیولوژی دیسک

Accredited by American College of Radiology

انجام آزمایش‌های سی تی اسکن و ام آر-آی با هزینه مناسب.

با انجام آزمایش‌های فوق فقط هزینه آزمایش‌های معمولی را می پردازید.

رادیولوژی دیسک مجهز به سیستم‌های:

❖ ام آر آی باز و بسته (MRI) ❖ رادیوگرافی معمولی (X RAY)

❖ سی تی اسکن (CT SCAN) ❖ سونوگرافی (SONOGRAPHY)

❖ دستگاه سنجش پوکی استخوان (BONE DENSITOMETRY)

از پزشکانی که درمان شما را به عهده دارند بخواهید که با توجه به مناسبترین قیمت‌هایی که ما پیشنهاد می‌کنیم و بهترین سرویسی که می‌دهیم، این کلینیک را برای امور رادیولوژی شما انتخاب کنند

DISC . DIAGNOSTIC IMAGING
SERVICE CENTER, INC.

(818) 986 - 3472

16661 VENTURA BLVD., #100, ENCINO, CA 91436

THE BEST DOCTOR-LED WEIGHT LOSS PROGRAM

TO LOSE WEIGHT & INCHES & DETOXIFY YOUR BODY!

Payam Marouni, M.D.

Diplomate of The American Board of Family Medicine
Fellow of The American Academy of Family Physicians
Specialty in Weight Loss and Management
Graduate of USC

- ❖ Medically Supervised Weight Loss Program
- ❖ Nutritional and Fitness Counseling
- ❖ Anti-aging Treatment Medicine
- ❖ Dietary and Meal Supplements
- ❖ Hormone Replacement
- ❖ Appetite Suppressants
- ❖ Lifestyle Management
- ❖ Injections
- ❖ Vitamins

Bel Air Weight Loss & Cosmetics

(855)Bel-Aire

(855)235-2473

(818)997-7575

www.BelAirWeightLossandCosmetics.com

امین والی
AMIN VALI
INVESTMENT SPECIALIST
CIVILENGINEER . MBA. REALTOR

مشاور املاک
310.925.3878
AMINVALI.COM
AMINVALI@YAHOO.COM

AMIN VALI
Realtor

مرکز برابری پارس

مرکز برابری پارس سازمانی است مردم‌نهاد و غیرانتفاعی که به منظور ارائه خدمات اجتماعی و حقوقی به جامعه ایرانی - آمریکایی تأسیس شده است. تمامی خدمات این مرکز به صورت رایگان یا کم‌بها به افراد واجد شرایط ارائه میشود.

خدمات اجتماعی

- ❖ مددکاری اجتماعی برای پناهندگان
- ❖ کمک در تهیه رزومه کاری و آمادگی برای مصاحبه‌های شغلی
- ❖ ثبت نام (کل فرش Cal Fresh)
- ❖ برگردن برگه‌های مالیاتی و آموزش امور مالی
- ❖ بورس‌های تحصیلی
- ❖ کمک مالی به افراد درگیر شرایط اضطراری
- ❖ مربیگری (منتورشیپ)

خدمات آموزشی

- ❖ کلاس‌های آموزش زبان انگلیسی
- ❖ کلاس‌های آمادگی برای امتحان سیتیزن شپ
- ❖ کلاس‌های آموزش کامپیوتر
- ❖ دوره‌های آموزشی تأسیس کسب و کار در آمریکا
- ❖ سمینارهای سلامت روان
- ❖ کلاس‌های فرهنگی و هنری

لطفاً برای تعیین وقت به وب‌سایت مراجعه کنید یا با ما تماس تلفنی بگیرید

(818) 616-3091
(408) 6400-261
San Jose Center

https://b.link/parsapp
PARS EQUALITY CENTER
4956 Van Nuys Blvd. #201
Sherman oaks, CA 91403

- ❖ telegram: ParsEqualityCenterLA
- ❖ Instagram: ParsEqualityLA
- ❖ website: parsEqualityCenter.org

شرکت کتاب پیشگام در انتشار و فروش کتاب‌های

دیجیتال

با استفاده از تکنولوژی

Google play www.ketab.com

411
زندگی آزادی
ایران‌سهر

رایگان
FREE
در جنوب کالیفرنیا

هفته نامه خبری، فرهنگی، سیاسی ایران‌سهر - شماره 411 - آدینه 22 - مارچ 2024

برگی از کتاب
نه به یهودستیزی
میز مطبوعات
با بیژن خلیلی
۴ بعد از ظهر روزهای سه‌شنبه از کانال یک

CHANNEL ONE TV

IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 411 MARCH, 22, 2024

www.iranshahrnewsagency.com

NELSON SHELTON
REAL ESTATE ERA

Mathew "Mehrdad" Bahri
مهر داد بحری
نامی آشنا و مورد اعتماد
در معاملات ملکی
در جنوب کالیفرنیا

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

با همراهی یک تیم مجهز و حرفه‌ای که شما را در تمامی مراحل خرید و فروش ملک از آغاز تا پایان، پشتیبانی می‌کند

Top 1% of Nelson Shelton
ERA Powered in Beverly Hills, California

Certified REO & Short Sale Specialist by Chase & Wells Fargo

Specialties:
Residential, Residential Income, Apartment Buildings, Light Commercial & Vacant Land

SoCal Sales Track Record from Beverly Hills to Malibu, Downtown LA to Westside, and Sherman Oaks to Calabasas.

Direct: 310-447-7777
Mobile: 310-259-0506

احتمال می رود بیمه خانه ها در کالیفرنیا با توجه به تغییرات آب و هوا افزایش یابد



انجمن بیمه همگانی Fair Plan در روز جمعه ۱۵ مارچ اعلام کرد با توجه به تغییرات آب و هوایی کالیفرنیا احتمال می رود که هزینه بیمه خانه ها در برابر حوادث افزایش یابد.

این شرکت با همکاری شرکت های بیمه به صورت تعاونی تشکیل شده است تا بتواند پاسخگوی افرادی باشد که دیگر شرکت های بیمه حاضر نشده اند، خانه های آنها را بطور مستقیم بیمه کنند.

اکنون این شرکت بیمه در حدود ۳۷۵ هزار بیمه شونده دارد که ریسک و خطرپذیری آن در حدود ۳۱۱ میلیارد دلار برآورد شده است. در حالی که در سال ۲۰۱۸ میزان خطرپذیری این شرکت به ۸۰ میلیارد دلار برآورد شده بود.

لازم به ذکر است که در کالیفرنیا، خانه ها و ساختمان های اداری و تجاری از سوی ۱۱۸ شرکت بیمه کننده بیمه شده اند که آنها سهم خود را به این شرکت بیمه همگانی می پردازند.

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است
نویسنده: محمد حسین مهر مند

کتاب ketab.com (310) 477-7477

برای پیروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیسای خودش باشد و جای دولت در مراکز کار خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاست دولت کاری داشته باشد. «ویکتور هوگو» - ۱۸۰۲ - ۱۸۸۵ تاریخ زندگی همه ملتها، خواه ناخواه دارای دورانیایی از شکستهای سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی است. اما اگر باید پیامی برای شما آورده باشیم، این پیام این است که حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او است، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ایران ضروری است این است که روح آن زنده بماند، و استوار بماند. دکتر رادها کریشنان، رئیس جمهوری هند و استاد ممتاز دانشگاه آکسفورد تهران ۲۸ اردیبهشت ۱۳۴۲ آنکه برای پیروزی مردمان تلاش میکند و راه درست را نشان میدهد، بارها و بارها میزند و تا یاد سخنش جاریست، او زاده میشود. نیاکان ایرانیان در پیشگاه ملت بزرگ ایران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شهانو فرح، از شاهزاده رضا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطف مرا ببخشید و حلال کنید. اسماعیل خوبی اینکه انقلابیون میگفتند شاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر میلانی با سند در کتاب اثبات کردم که شاه برای منافع ایران عملاً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپایی و به ویژه انگلیس بود و من با سند و مدرک اثبات کردم که شاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشت. عباس میلانی

تقویم شرکت کتاب
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر تماس بگیرید

ketab.com (310) 477-7477

تقویم
هجری خورشیدی ۱۴۰۳
ایرانی خورشیدی ۲۵۸۳
میلادی ۲۰۲۲ - ۲۰۲۵
هجری قمری ۱۴۴۵ - ۱۴۴۸
غری ۵۷۸۲ - ۵۷۸۵

Calendar
Iranian Hiji Solar 1403
Iranian Solar 2583
Gregorian 2022-2025
Lunar Hiji 1445-1448
Hebrew 5784-5785

شرکت کتاب
ketab.com
Ketab Corporation
www.Ketab.com
www.IranianNewYear.com

3 i Professional Solutions

ارائه خدمات حسابداری
توسط کادر مجرب

- حسابداری، دفترداری
- کلیه امور مالیاتی (شخصی - تجاری)
- محاسبه مالیات فروش
- تهیه ترازنامه مالی
- محاسبه حقوق و دستمزد کارکنان

Bookkeeping - Accounting
Payroll - Tax

(818) - 307 - 9786
3iProfessionalSolutions@Gmail.com

SCI Business Group
Full Service Business Consulting Firm:
ما ضامن رشد، کارایی و تداوم گردش مالی شما هستیم
مشاوره مالی

- Total Growth: فروش بیشتر
Business Development and Growth (Increase Sales)
- Total Efficiency: ریسک کمتر
Business operation and Legal Support (Retain Control)
- Total Cash Flow: گردش مالی بیشتر
Business Accounting and Finance Support (Save Money)

Kevin Wise is an MBA, Certified Mediator, and International Negotiator and we are a one-stop shop in any type of business transaction from startup to growth and even sales.

We specialize in professional services from Medical offices to retail and everything in between.

08 Members can receive a one-hour consultation free of charge!

310.422.2455
www.scibg.com

CBS AUTO BODY
تصادف، اتفاق ناخوشایندی است! ولی با راهنمایی های سی بی اس آتو بادی می توان عواقب تصادف را کنترل کرد و ضرر و زیان را به کمترین میزان ممکن رساند

سی بی اس آتو بادی با بیش از ۴۰ سال حضور مداوم در این کار و شناخت همه ریزه کاری های این کار در خدمت شما برای آن که شما بتوانید ضرر و زیان تصادف ناخواسته را کنترل کنید.

پرواز با عشق
مسعود سپند

این کتاب آخرین مجموعه اشعار روان شاد مسعود سپند می باشد که در ۲۶ فوریه ۲۰۲۲ برابر با پنجم اسفند ۱۴۰۰ به جاودانگی پیوست. از دیگر آثار این نویسنده می توان نخستین مجموعه شعر او بنام «پالپال» و «بوی جوی مولیان» گزارش وی از سفر به تاجیکستان نام برد. کتاب پرواز با عشق به همت دکتر مه جبین سپند همسر شادروان سپند و آقایان ناصر پل - مجید خستون - و استاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر شده است.

منتشر شد
ketab.com (310) 477-7477

Safarian carpet cleaning
SAFARIAN RUGS INC
قالیشویی
صفریان

310-402-4161
714-596-0888
safarianrugs.com
troysafari@gmail.com

818.765.5300
Fax: 818.255.6655
6729 Lankershim Blvd.,
North Hollywood CA 91606